
•

•

CPL - CMLR tl
PROC. <f305aI

of).,FLS.. -:- --1

RUB.

/20 .J q

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

A
V.Exa.
João Pedro da Silva Rolim
Presidente da Câmara Municipal de Lago do Rodrigues-MA.

Nesta,

Solicito de vossa Excelência autorização para realização de pesquisa de preços de

mercado, e posterior realização de Processo Licitatório, o mesmo objetivando a contratação de

empresa para aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Lago dos Rodrigues - MA.

Apresento os quantitativos estimados para atender as necessidades desta Câmara

Municipal no referido período, os quais seguem em anexo .

Lago dos Rodrigues - MA, 23 de Maio de 2019.

$~º,=~C~~ .J1.)~~~
Pamara da Silva Rolim

Secretária



CPL - CMLR O..:tl 601
PROC. ~~O~
FLS. 0'3

/20 1'Cf

RUB.

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

• Descrição Unidade Qtd.
Gasolina comum Litro 1.500

Lago dos Rodrigues - MA, 23 de Maio de 2019.

~~ c\~~.J\)~144~
Pamara da Silva Rolim

Secretária

•



CPL-CMLR
PROC. ;'3050J
FLS. otl

1201!L

ESTADO DO MARANHAO
:A~A:BAMUNICIPAL DE LAGO· DOS.B,.Ol?RIGUES

CNPJ: 01.612.833/000~-7&
Rua 08 de Maio, .S/N, Centro- 'Lago dos :f\()dricn:ié'S~ ;..-"{'$'

RUB.

portaria <le ''ij'omeaçãoN° 02/2019

•
o presidente da Câmara Municipal de Lago dos

Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA ROLIM
CPF nO 071.042.~33-84, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. l°
Portadora do
613.999.413-64
Legislativa.

_ Nomear a Sra. pAMARA DA SILVA ROLIM,
RG n° 051800102014-3 SSP/MA, CPF n°
para O cargo de Secretária desta casa

Art. 20 _ Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicaçao, revogadas as disposições em contrário.

• Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues

_ MA, em 02 de janeiro de 2019.

~~>.)~<t~ ~C\. ~
JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM

Presidente da C§mara Municipal



CPl-CMlR/) 305 01
PROC._-------

Município de Lago dos Rodrig oS

DIÁRIO OFIC~
Diário Municipal- LEGISLATIVO

suMÁRIo

LEGISLATIVO
PORTARIAS 01

Portaria de exoneração N° 0112019

o presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLlM CPF n" 071.042.l33-84, no uso das suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. 10
relacionados abaixo:

EXONERAR os servidores

Mareio da Costa Portilho Coelho- Cargo: Advogado.

Edjame Pinto de Matos - Cargo: Controlador.

Marcos Alexandre Costa Silva - Cargo: ASG.

Claudia Brito da Silva - Cargo: Contadora.

" Antonio Alex Martins e Sousa - Cargo: Tesoureira.

Joelma Grigorio de Oliveira Alves - Cargo: Secretária.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues do Maranhão - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOÃO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA

ROLIM CPF n? 071.042.l33-84, no uso das suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Sra. PAMARA DA SILVA
ROLIM, Portadora do RG n° 051800102014-3 SSPIMA, CPF
n? 613.999.413-64 para O cargo de Secretária desta casa

Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLlM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação W 03/2019

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLlM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Sra. FRANCIANE
MAGALHÃES DOS SANTOS, Portadora do RG n°
034667252008-7 SSP/MA, CPF n? 054.122.231-76 para O
cargo de Tesoureira desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.


